РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.  2019г.                          а. Гюрюльдеук                                           № 30

Об утверждении плана
проведения плановых проверок
по муниципальному земельному
контролю физических лиц на 2020 год

           На основании  ст.72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном контроле, утверждённого постановлением администрации   Гюрюльдеукского  сельского поселения от 27.06.2018  №32 «Об утверждении Положения о   муниципальном земельном контроле на территории Гюрюльдеукского сельского поселения», руководствуясь Уставом Гюрюльдеукского сельскогго поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить  план  проверок  по  муниципальному  земельному  контролю физических лиц на территории Гюрюльдеукского сельского поселения на 2020 год (Приложение №1).

2.Разместить  план проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Гюрюльдеукского сельского поселения на 2020 год на официальном сайте Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде администрации.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Гюрюльдеукского
сельского поселения	                                                            А.Х.Айбазов

                                                                                                                  Приложение № 1

План
проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Гюрюльдеукского сельского поселения  на 2020 год
	№ п/п
	ФИО физического лица
	Земельный участок (адрес)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"
	а.Гюрюльдеук,  ул.Мира, №39
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 26.07.2019г. № 30
	14.09.2020-15.09.2020 гг.
	Администрация Гюрюльдеукского сельского поселения

	2
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"
	а.Гюрюльдеук,                ул. Курджиева, №23
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 26.07.2019г. №30
	17.09.2020-18.09.2020 гг.
	Администрация Гюрюльдеукского сельского поселения

	3
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"
	а.Гюрюльдеук,               ул. О.Касаева, №18
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 26.07.2019г. № 30
	24.09.2020-25.09.2020 гг.
	Администрация Гюрюльдеукского сельского поселения

	4
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"
	а.Гюрюльдеук,             ул. Центральная,№22а

	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ

	Постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 26.07.2019г. № 30
	07.10.2020-08.10.2020 гг.
	Администрация Гюрюльдеукского сельского поселения

	5
	[bookmark: _GoBack]Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"
	а.Гюрюльдеук, ул. Степная,№9
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 26.07.2019г. № 30
	15.10.2020-16.10.2020гг.
	Администрация Гюрюльдеукского сельского поселения

	6
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	а.Гюрюльдеук, ул. А.Дудова, №6
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 26.07.2019г. № 30
	21.10.2020- 22.10.2020гг.
	Администрация Гюрюльдеукского сельского поселения